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Јас, долупотпишаниот, ве известувам дека сакам да ја откажам мојата уплата наменета за:

Испит:	     

[bookmark: Text25]Датум на нарачка:		     

[bookmark: Text4]Број на нарачка:		     

[bookmark: Text5]Име на корисник:	     

[bookmark: Text26]Имејл адреса на корисник:	     


[bookmark: Text36][bookmark: Text37][bookmark: Text38][bookmark: Text39][bookmark: Text40][bookmark: Text41]Потпис на корисникот: 	                              


(Потпис е потребен само доколку образецот е во писмена форма)



[bookmark: Text8]Датум:      
















